



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vinkler ApS Tapetsér og Malermester

Solhøjvej 44, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 28 18 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Kristian Oluf Vinkler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkler ApS Tapetsér og Malermester
Solhøjvej 44
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25 28 18 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Oluf Vinkler

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tapetser og malerfirma og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 7.129.478 mod kr. 7.415.728 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 608.775 mod kr. 159.823 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.129.478	7.415.728
1 Personaleomkostninger	-6.366.510	-7.122.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.067	-9.583
Driftsresultat	724.901	283.687
Andre finansielle indtægter	175.506	24.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.598	-101.500
Resultat før skat	798.809	206.543
Skat af årets resultat	-190.034	-46.720
Årets resultat	608.775	159.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Overføres til overført resultat	494.775	159.823
Disponeret i alt	608.775	159.823



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.500	71.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.500</u>	<u>71.567</u>
4 Deposita	53.180	53.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.180</u>	<u>53.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.680</u>	<u>124.747</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.630.092	2.949.547
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	91.885
Udskudte skatteaktiver	4.262	7.098
Andre tilgodehavender	0	43.692
Periodeafgrænsningsposter	157.908	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.792.262</u>	<u>3.092.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	598.081	667.726
Værdipapirer i alt	<u>598.081</u>	<u>667.726</u>
Likvide beholdninger	<u>1.232.887</u>	<u>260.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.623.230</u>	<u>4.020.228</u>
Aktiver i alt	<u>3.859.910</u>	<u>4.144.975</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	886.716	391.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Egenkapital i alt	1.125.716	516.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.318	811.889
Selskabsskat	148.962	216.805
Anden gæld	1.808.914	2.599.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.734.194	3.628.033
Gældsforpligtelser i alt	2.734.194	3.628.033
Passiver i alt	3.859.910	4.144.975
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	391.941	0	516.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.775	114.000	608.775
	125.000	886.716	114.000	1.125.716



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.582.540	6.180.019
Pensioner	627.785	799.275
Andre omkostninger til social sikring	49.713	66.895
Personaleomkostninger i øvrigt	106.472	76.269
	6.366.510	7.122.458
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.598	101.500
	101.598	101.500
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	240.173	190.173
Tilgang i årets løb	150.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	390.173	240.173
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-168.606	-167.773
Årets afskrivninger	-38.067	-833
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-206.673	-168.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	183.500	71.567
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	53.180	53.180
Kostpris 31. december 2021	53.180	53.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	53.180	53.180



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.630</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>182</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet stiller arbejdsgarantier efter AB-92 reglerne. Disse garantier er delvist inddækket via indskud i pengeinstitut. De maksimale garantibetalinger kan andrage op til 1.412 t.kr.

Selskabet indgår i en udenretlig tvist vedrørende en afsluttet entreprise. Der er foretaget syn - og skønsforretning i regnskabsåret 2019. På baggrund af skønserklæringen er det selskabets juridiske vurdering, at selskabet ikke forventes at lide tab. Selskabet bestrider fortsat indsigelserne og fastholder kravet om at modtage det fulde fakturerede resttilgodehavende. Direktionen er af den opfattelse, at sagen kan afsluttes uden væsentlige omkostninger for selskabet.


